

آقای احمد شند آند محرم

با سلام و تسلیت از این که شما در نوابرسال ۲۰۰۰ از فتوای شریف حضرت امام خمینی (ره) در مورد سبزه زاری ایرانیان عرب و
برای من فرستادید.

احازه بیدید استیک باید در سوم که در همان سال شما با آن تلفنی بنیها کردید که از آن زمان به لندن باشند
و از زندگی شخصی من فایده بردارید. با هم می گفتند که آیا بیماری من هم بد استم و در این موافقت کردم و
شما ۳ روز به خانه ما راه آمدید و با گفت و شنود ۳۰ روزی - آهنگی گویند - بر پایه بی همکاری و
اعتماد دو طرفه مندر فایده بردارید و در آخر کار قول دادید پس از یک ماه گویی آنرا در اختیار من
بگذارید تا نظر خودم را بگویم و همین اگر لازم شود دیگران بکنند.

البته بخش مربوط به زندگی در گذشته عبدالحمن زینین را بدون رعایت قرار با انسان داده
که بماند.

از آن زمان بار و بار آن تلفنی از شما خواش کردم (البته پیام کسی بی پاسخ گذارستم) که
فایده بفرستید. تنها مدت ماه پیش یک بار حوض کردم با خود مان حرف نزدم که باز قول
دادید فایده را به مدت دوسه هفته خواهد فرستاد. آخر من تا این من در ۲۸ آگوست همین
سال بود که همسران گفتند شما اقدام خواهد کرد و من منتر تنظیم.

آقای شند آند عزیز، شما که همزنده را با بند اخلاق صلاحات می دانید با این
نظر موافق این که می بیند کس حاضر نیست تمامی صفحه های زندگی خصوصی و اجتماعی خود را پیش از
کنترل و موافقت شخصی خود در اختیار دیگری یا دیگران بگذارد. بویژه آنکه زندگی پر فراز و
فرود ما هر دو را از سر گذرانده است.

لازم به یاد آوری است که سران من بیرون دهر داد بدیع باقی مانده بی باگانی مادرشانی را
گردد آمدی می کنند و اهرار دارند فایده که شما از او تهیه کرده اید، حتما تا تمام و پاره در اختیار
در دسته باشند و ضمنا از عکس او کتایب آتی که از با گیفان او برداشته اید بدون موافقت
آنها استفاده شود.

خواش من استم حوزت و نظر آنان را بر آورده کنید و مرجع رفد یا سنج بیدید.

تسلیت
احمد شند
راه

***** TRANSMISSION REPORT *****

SID : JALEH

Number : 0207 4602973

Date : 03-07-04 10:34

Date/Time	3-07 10:33
Dialled number	#
Durat.	0'00"
Mode	
Pages	0
Status	Code 01

*** Code 01 : Busy or no fax answer ***

آگاهی بنیاد از بخش مودم از خطم مورد گفت و گو است این نامه را فرستاد. خبریه صحنه خوبی دارد که باید پیگیری شود

۱۸ جولای ۲۰۰۴

[Handwritten signature]

لیدر و لایه هر روز چه

آگاهی بنیاد

با سلام و احترام، این اطلاعیه نامه با توجه به تصمیمات کمیته اجرایی بنیاد، در خصوص تغییرات سازمانی، به اطلاع شما می‌رساند. بدین جهت، خواهشمند است اقدامات لازم را در خصوص تغییرات اعلام شده، به عمل آورید.

دستگاه که جزء تجهیزات اعلام کرده است، در نظر این کمیته، به دلیل تغییرات اعلام شده، در صورت لزوم، باید به سازمان مقرر شده، تحویل داده شود. همچنین، خواهشمند است در خصوص تغییرات اعلام شده، با کمیته اجرایی بنیاد، هماهنگی لازم را برقرار سازید.

این اطلاعیه نامه، در تاریخ ۳۰ مردادماه ۱۳۸۳، در اختیار شما قرار داده شد. بدین جهت، خواهشمند است نسبت به انجام اقدامات لازم، در اسرع وقت اقدام فرمایید.

با تشکر و احترام،

[Handwritten signature]

با عرض ادب و احترام صمیمی و درودهای فراوان نسبت بانوی بزرگوار خانم زاله،
جناب سرکار خانم زاله بخشوی کوچکی از فیم نه تا که شما را برایتان ارسال کنیم. همانطور که
ملاحظه میکنید (تاسفناک) بدلیل نقعی نقعی و سال بنده که امیدوارم بزودی بر طرف شده و بتوانم
برگشتنی را که در مورد فیم نگردام به زودی بکنم (امیدوارم) به هر حال در همین پلان ها دیده میشود
که مربوط است به نقد بر شما و بزرگواری شما در سوئد که این ^{که ضبط شده} سلام را با خودم آورده بودم لندن
به این تصور که دعوت را برابر دیدن نداشتند اما آن فرا رسیدند و رفتند که زودتر برود: این درد
را ختم از دست کرده. بخوابم آنچه تقدیر کنم که رخصت تو سردید. باری،
بجز از شوهرتان این ضم را داشته باشد تا آنکه سر از آنجا کامل نشده از آن تقدیر

شود. با احترام و درود و برقرار باشد. ^{لطف از}

البتة تا بحال در عزم کار را منتهی تا که به کسی نداده ام
ایشان برابر ادبی و فیم چنین خطا بر زمین را به ف و شما متنگ
شده ام.

حضرت محمد (ص) خاتم الانبیا (صلی الله علیه و آله) با ورود و عرض ادب و احترام خدمت جناب
 که درینک حدیث خوب باشد و تندرست و پدیدار باشد. نامه اعدا نمودن و فایده (بخدمت
 در یک کسری با عرض سرگندگی از خدمت بنده را مستوجب عفو فرود برادر داد بدین استی تقصیری
 در تا ضرر رسال بنیم سگالار استیم. البته یک منیر ازینج به چند نکته سگالار اینج
 عند سفر اعم و اسیور اعم آنکارا رلی بر حدیث بنده ندانند جز اینج قصدا نقدا و فقط درین
 شکل سویر تقاضی است که جناب (بجانب دایره و البته مندرج اینج) ؟

موضوع اصلی: ارسال بنیم تهرول شده است

بنده فنی را که از شمار دست تهیه دارم به دلال قتی و کسود و سالی لازم تاکنون موقوف به
 تدریک رسال شده ام که این تقصیر نامه ارسال رسال ۲۶۴ بر طرف کند و طبعی قوی که
 سگالار ام تا ارسال در انوریه یا سه فوریه ۲۰۰۹ بر ارسال رسال خواهم کرد. و جناب
 رسال را به عنوان کند سگالاریه تا اگر در قول بنده تعللی میس که به سر بنده بگوید
 تا فرق آن و سگالار

و اما ترخیص نقض قتی یعنی نقض قتی در تبعید از نظر بنده چه بسیار :

- نقض قتی در تبعید برابر آری سالی که نامگاز قمریال است و مقصد دار
 به نسبت اینجا آری از اینج اسم واقعا از اینج جا به عمل میسند یعنی در سگالار
 سگالار عنقریب که من مقصد بنیم از اینج رسال نامدار دینی کرده ایم - به کم رسال -

بجای

- نقض قتی در تبعید یعنی باید در یک کلفت در سگالار تا (بنده اعم رسال)

شود و چنانکه شوک به چار ساعت و همکار در راه مبارزه با خرافه بسند
و در حال اسلام حاکم بر دولت است.

- نقص فنی در تبعید یعنی با ترجمه به توضیح آنکه در سرد آن حدیثی بر داده ای
و بی توجهی از جانب آل عثمان.

- نقص فنی در تبعید یعنی در واس وقت در گاهی که انجام میدهند تا نتیجه آن به نحو
الجزاه و پیسنده در رد قبول است و لو اینکه عثمان محمد را کشته و توجهی به آن
راست ندارند.

- نقص فنی در تبعید یعنی جانب آل عثمان و نماندن

بی پولی، نذاری، فقر ولی تسلیم شدن به آن در راه کاری که انجام میدهند یعنی
تبعید جمع در رفتار است کار کردن، صنع تا عمو چنان کردن و جو به کار کردن
تلاش برای آن به کار دل پیروازی تا به جز آن از کتب ما در دسترس است
و این است میراث افکار و این است که در در میان ^{نقص فنی} هست که در راه کاری که
کنیم به تجربه در این ~~است~~ فعل دارد سکنه و آبروی بی سالی هندی را

مقدسه دارد سکنه و البته در راه ^{نقص فنی} است بر این اساس آنگاه دفع نفقه
باید بشود و شکایاتی یاد کرده اند در طول چند روز شوی به تلاش کرده ام تا
پس از آن در فراهم کنم بلکه پیش مطرفه و سایر علما و بقیه را تا عمر باقی است (در)
بر این تدبیر بدون نقص کارها را نتیجه نماند.

(3) وکلک اگر نقص ضعیف در بقعه یعنی قلاشر باران بهترین و بهترین ها و ...

جناب در این مقام عرض می نماید تلقی که هیچ دست بی جواب نماند است بحر
یک سرد که بدلیل بیماری قد که در بیماری ل بستر گاه بود با حل تزلزل و خنکیم بر
تلقین دهن هم ~~که~~ هر دو نزل هم شوم و یکبار هم با عرض خواران بار عذرت
فراموش کردم که تلقین کنیم ~~باید~~ کار را پس داده و این بدلیل تزلزل نزل کردیم
را:

منتهی پس از موافقت شما به دلیل آنکه در فضاها ~~نیم~~ نیم گرم نقطه بخار و علامت خنک
برضا میاید و ارائه جهت یک ساعت می آید بعد از آن نیم بود وقت به سردی
در نیم براس کتاب فطرات فضاها طراح شده است یعنی آن مدار
مطالعه کتاب ~~ساز~~ براس آن از زبان خود می آنرا می آوریم به تصور کشیده ام
چه مطلب مفصل می خوانند باشد که آنرا در نیم تلقی می باشد ~~نیم~~ فضاها که در کتاب
و در کتاب در دسترس خواران که در فضاها طراح دارد را آیا کسی تزلزل نزل کرد
فرستد؟ اگر لا محاله ~~ساز~~ استفاده می نماید فضاها ~~نیم~~ نیم و بهترین ~~نیم~~ نیم -
نیم جز عمده که برده که ~~ساز~~ استفاده می کند است که ~~ساز~~ ساز و ضابطه های
ساز برده است و ~~ساز~~ ساز همان هنر سازب؟ آری ~~ساز~~ ساز می تواند ~~ساز~~ ساز
حکک مطالعه کند را ~~ساز~~ ساز؟ براس ~~ساز~~ ساز؟ چرا باید ~~ساز~~ ساز ~~ساز~~ ساز ~~ساز~~ ساز

4) و بابت به همه چیز می نگرید؟ هر چه فقط شخصی ازین رسید، این که چنین نگاه میکنید!

از خرابی منیم جز هزینه شدنیم نام و زلفت و دراز خانه در جاده بابا بار سنگین
که رسیدید فصل سحر چه تا می به سر دیوانه، عاقل بودن من فزاید که
ضدان نرات کثیر؟ حکیم است که اقتضای من فزاید بر منم یا دل بافته را
تقدیم نگاه و رفقای من خاطر فزاید فزاید بود که زلفت کا، سنگین
را از دین من بدر کند، آری من سوسه تا می را به دست کسی میدید؟
ممكن به کبر آید و در در فانی و بیرون فانی بدیع هر کجا رفتیم فزاید
و زنی قدرین که مورد تأیید ضایع را ازین در وقت فزاید کرد.

و اسیران عمر برین باقی مانده تا فیران محبت ازین را که در خوا فرود
بودیم منرافقال که نام را از کتم. هانگور که هرگز ای ازین را بزرگ بود و
زیر پیکر کادان سرود مجرم. تا سفا و قدر سرطانی من همراه من فرزندان
یک هفته بر دل من و سلاز من و البته هر آری است تنها به امر روانه برافتنه
عالم به کار دل پیران که برای روزگار گری از جانب همگی
فکر را ندارد تا به حتی از جانب اهل دل هم
نیم هفتاد و بقول کجا به راه را من به یک همگی مندم اینها موارد کار

5) من است قائم زاده. آری که فرکتوسین و مائز، ۹۹ ششمی، سال را در
افسار، کسی سینه‌واره مطلقاً نه. این حرف‌ها (یا) بی‌ارزش کردن و ناپدید
گرفته احسان و تقیه من را به کار نماند سینه که سال است عمر را
و سلامت را به این نذر است.

شندک از آن در دستم که را قرب سینه سینه فرسوده است
نام مرقوم سال. روایتی در حسن کتبه و تنه به نامی برده است ~~سینه~~ ^{سوابق}
در سینه به لغت مجتهد نازنینان در آن هم هنوز سرفرازانه است.

گله از آن زمان ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان} ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان} ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان}

در بیان تندیس و قبا ^{آنند} ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان} ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان}

در آن زمان ۱۳۰۶ ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان} ~~در آن زمان~~ ^{در آن زمان}
در سال خراسان کرد
برقرار باشد

با احترام
لقدتبا ذکر